
 
 
Poznań, dnia 13.05.2010 
EZ/ 3226/1/2010 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publicznych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego 50/2010 FLISELINA. 

 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi: 
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI: 

 
Dotyczy pakietu 1  

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 210x150cm, poszewkę na poduszkę o wymiarach 

70x80cm, pozostałe parametry zgodnie z siwz?  

Odpowiedź:  Tak dopuszcza 

 

Dotyczy pakietu 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek w części tylnej posiadający troki zamiast ściągacza o gramaturze 20g/m
2
, 

pozostałe parametry zgodnie z siwz? 

Odpowiedź: Nie zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji, troki w tylnej części czepka rozwiązują się i nie są 

wskazane do używania na blokach operacyjnych a gramatura 20g/m2 jest za cienka. 

 

Dotyczy pakietu 4 

Czy Zamawiający dopuści czepek w o gramaturze 16g/m
2
, pozostałe parametry zgodnie z siwz? 

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza 

 

Dotyczy pakietu 8 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25g/m
2
 lub 40g/m

2 
pozostałe parametry zgodnie z siwz? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza fartuch o gramaturze 40g/m2, nie dopuszcza o gramaturze 25g/m2 – za 

cienki 

 

 

Dotyczy pakietu 9 

Czy Zamawiający dopuści podkłady w rozmiarze 34x8cm w opakowaniu a’20szt.,
 
pozostałe parametry zgodnie z 

siwz? 

Odpowiedź: Tak dopuszcza  

 

Dotyczy pakietu 10 

Prosimy o wydzielenie podkładu higienicznego w rozmiarze 90x60cm bez skrzydełek co umożliwi złożenie naszej 

firmie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wydziela podkład higieniczny 90x60cm bez skrzydełek jako oddzielny pakiet nr 11. 

   

Z poważaniem  
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           
 


